
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«17» июня 2024 г. № 44 
п. Калачеевский 
 
О переводе здания (жилой корпус), 
расположенного по адресу: Воронежская 
область Калачеевский район 
п.  Калачеевский ул. Ленина д. 3 из 
«жилого» в «нежилое» 

 
Руководствуясь частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление 
Министерства имущественных и земельных отношений Воронежской области и 
предоставленные   документы о переводе жилого помещения в нежилое, расположенное по 
адресу: Воронежская область , Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Ленина д.3, 
администрация Калачеевского сельского поселения П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Перевести здание (жилой корпус) с кадастровым номером 36:10:1100006:54, 
расположенное по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, 
ул.  Ленина д. 3, из назначения «жилое» в назначение «нежилое». 

2. Проинформировать Министерство имущественных и земельных отношений 
Воронежской области для дальнейшей работы по передаче указанного имущества из 
государственной собственности Воронежской области в муниципальную собственность 
Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской 
области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 


